

Program

# Beteendevetare inom företagshälsovården – heldag

21/11 2024, kl. 9.00 – 16.00. Insläpp från 8.30.

F7 Möten och konferens, Stockholm + hybrid

**Alla har rätt till en bra arbetsmiljö oavsett var i livet man befinner sig!**

[Akademikerförbundet SSR](#) och branschorganisationen [Sveriges Företagshälsor](#) bjuder in dig som är beteendevetare och arbetar inom företagshälsovården till en heldagskonferens. Syftet med dagen är att ge dig som yrkesverksam beteendevetare en dag där din yrkesgrupp och profession är i fokus. Du kommer få ta del av föreläsningar, givande samtal och en möjlighet att bygga nätverk med kollegor inom branschen.

Huvudtalare för dagen är [Petra Lindfors](#), professor vid Stockholms universitet. Petra forskar om stress, hälsa och välbefinnande i de olika vardagliga sammanhang som människor befinner sig i. Det inkluderar yrkesarbete, studiemiljöer, hemmiljö och samspelet mellan dessa olika sammanhang. På senare år har forskningen fokuserat på faktorer i arbetslivet som främjar hälsa och välbefinnande samt hur man förebygger ohälsa på individ-, grupp- och organisatorisk nivå.

Föreläsningen kommer ta upp arbetet med friskfaktorer som ett sätt att etablera förutsättningar för ett främjande arbete på organisatorisk nivå. Utöver en bakgrund till området ges exempel på hur friskfaktorer kan komplettera andra insatser och möjligheter att mäta och följa friskfaktorer på olika nivåer.

Välkommen!

## Program

### Förmiddag

- Välkomna till vår gemensamma dag!  
*Maria Fladvad, Akademikerförbundet SSR, och Marie Dahlgren, Sveriges Företagshälsor går igenom dagens program.*
- Alla förtjänar en bra arbetsmiljö! Om beteendevetares betydelse för individ och samhälle.  
*Heike Erkers, beteendevetare och ordförande för Akademikerförbundet SSR.*
- Tillsammans blir vi starka, beteendevetarna behövs!  
*Peter Munch af Rosenschöld, vd på Sveriges Företagshälsor.*

- Friskfaktorer i arbetslivet – att etablera ett främjande arbete på organisatorisk nivå.  
*Petra Lindfors, professor vid Stockholms universitet*

#### Eftermiddag

- De nya arbetsmiljöföreskrifterna – det fackliga perspektivet.  
*Daniel Hjalmarsson, utvecklingstrateg på Akademikerförbundet SSR.*

#### *Den digitala sändningen avslutas*

- Tid för samtal (för de som är fysiskt på plats)
- Gemensam reflektion och avslut
- Tack för idag! (16.00)

### **Målgrupp för konferensen**

Konferensen är framtagen för dig som är anställd som beteendevetare inom företagshälsovården. Konferensen är kostnadsfri för dig som är medlem i Akademikerförbundet SSR och/eller anställd hos en arbetsgivare som är medlem i branschorganisationen Sveriges Företagshälsor.

Inledningen av dagen samt de två föreläsningarna kommer vara möjlig att delta på digitalt. Ange i din anmälan om du kommer delta på plats eller är med på distans. Akademikerförbundet SSR bjuder på lunch och fika under dagen för de som deltar fysiskt på plats.

### **Kontakt**

Har du frågor om konferensens innehåll kan du kontakta:

Maria Fladvad, professionsombudsman Akademikerförbundet SSR,  
maria.fladvad@akademssr.se

Marie Dahlgren, Sveriges Företagshälsor,  
marie.dahlgren@foretagshalsor.se.

För frågor som rör anmälan, tillgänglighet och eventuella kostpreferenser mm, kontakta Kerstin Lagerman, assistent Akademikerförbundet SSR,  
kerstin.lagerman@akademssr.se